

Solicitation Information

Agency: Franklin County Engineer's Office

Number: 2022-19

Description: 2023 Franklin County Traffic Signal Maintenance Contract

On-call maintenance of electronic traffic control equipment within unincorporated Franklin County, Ohio.

ENGINEER'S ESTIMATE: \$698,573

Deadline: 2022-11-01 14:00:00 UTC

Bidders

Business Name	Address	Phone
Complete General Construction	1221 East Fifth Avenue, Columbus, OH 43219	(614) 258-9515
M P Dory Co	2001 Integrity Dr S, Columbus, OH 43209-2729	(614) 444-2138

Item	Quantity	M P Dory Co		Complete General Construction		
		Price	Extension	Price	Extension	
BID ITEMS						
005 - Traffic - 632E90710 - Minimal Traffic Signal Maintenance, A.P.P. - SG-Mo	756.00	\$125.00	\$94,500.00	\$165.00	\$124,740.00	
010 - Traffic - 632E90720 - Minimal School Flasher Maintenance, A.P.P. - FL-Mo	696.00	\$35.00	\$24,360.00	\$50.00	\$34,800.00	
015 - Traffic - 632E90730 - Minimal Flashing Sign Maintenance, A.P.P. - Fsn-Mo	72.00	\$40.00	\$2,880.00	\$75.00	\$5,400.00	
020 - Traffic - 632E90740 - Minimal Intersection Beacon Maintenance, A.P.P. - Bcn-Mo	36.00	\$50.00	\$1,800.00	\$150.00	\$5,400.00	
025 - Traffic - 632E40060 - Street Light Maintenance Allowance - DOL	30,000.00	\$1.00	\$30,000.00	\$1.00	\$30,000.00	
030 - Traffic - 632E62830 - CTSS Fiber Optic Interconnect Maintenance Allowance - DOL	30,000.00	\$1.00	\$30,000.00	\$1.00	\$30,000.00	
035 - Traffic - 632E99200 - Major Signal Maintenance Allowance - DOL	300,000.00	\$1.00	\$300,000.00	\$1.00	\$300,000.00	
040 - Traffic - 632E99101 - Street Lighting Startup Inspection, A.P.P. - EA	3.00	\$1,200.00	\$3,600.00	\$4,700.00	\$14,100.00	
045 - Traffic - 630E10100 - Overhead Sign Support Structure Inspection, A.P.P. - EA	3.00	\$500.00	\$1,500.00	\$950.00	\$2,850.00	
050 - Traffic - 632E97710 - Rectangular Rapid Flashing Beacon Inspection, A.P.P. - EA	9.00	\$500.00	\$4,500.00	\$750.00	\$6,750.00	
060 - Traffic - 632E99100 - Signal Startup Inspection, A.P.P. - EA	3.00	\$1,400.00	\$4,200.00	\$3,800.00	\$11,400.00	
065 - Traffic - 632E90400 - Minor Signal Signal Facilities Locate, A.P.P. - EA	180.00	\$300.00	\$54,000.00	\$200.00	\$36,000.00	
070 - Traffic - 632E90410 - Major Signal Facilities Locate, A.P.P. - EA	80.00	\$700.00	\$56,000.00	\$450.00	\$36,000.00	
075 - Traffic - 632E90751 - Screw-in Foundation Anchor, Install Only, A.P.P. - EA	12.00	\$1,400.00	\$16,800.00	\$900.00	\$10,800.00	
080 - Traffic - 633E75001 - UPS Replacement Batteries, A.P.P. - EA	5.00	\$1,800.00	\$9,000.00	\$2,400.00	\$12,000.00	
085 - Traffic - 809E69001 - Radar Detection, Install Only, A.P.P. - EA	2.00	\$6,000.00	\$12,000.00	\$3,300.00	\$6,600.00	
090 - Traffic - 809E60001 - CCTV IP Camera, Install Only, A.P.P. - EA	10.00	\$2,400.00	\$24,000.00	\$2,050.00	\$20,500.00	
095 - Traffic - 816E30001 - Video Detection, Install Only, A.P.P. - EA	2.00	\$7,200.00	\$14,400.00	\$5,400.00	\$10,800.00	
100 - Traffic - 614E11110 - LEO W/ Patrol Car - HR	80.00	\$93.50	\$7,480.00	\$81.00	\$6,480.00	
105 - Traffic - 614E11000 - Maintaining Traffic - LS	1.00	\$500.00	\$500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
110 - Traffic - 624E10000 - Mobilization - LS	1.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00	
115 - Traffic - 103E99005 - Premium for Performance and Payment Bond - LS	1.00	\$4,200.00	\$4,200.00	\$5,000.00	\$5,000.00	
BID PROPOSAL SHEETS						
CONSIDERATION FOR MATERIALS (Tangible personal property incorporated into a structure of improvement on and becoming a part of real property in the performing such construction contract):	1.00	\$497,720.00	\$497,720.00	\$150,924.00	\$150,924.00	
CONSIDERATION FOR OTHER OBLIGATIONS (For other obligations of such construction)	1.00	\$200,000.00	\$200,000.00	\$603,696.00	\$603,696.00	
24 Items	Totals		\$697,720.00		\$754,620.00	
	Agency Estimate		\$360,000.00		\$360,000.00	